2021 年 8 月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  本 村 彩

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 正 則

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催しました平和不動産リート投資法人の第 18 回投資主総会において、下記の通り決議されましたの

で、お知らせ致します。

記

決議事項

第 1 号議案 規約一部変更の件

本件は、原案の通り承認可決されました。

第 2 号議案 執行役員 1 名選任の件

本件は、原案の通り承認可決され、執行役員には本村彩が選任されました。

第 3 号議案 補欠執行役員 1 名選任の件

本件は、原案の通り承認可決され、補欠執行役員には平野正則が選任されました。

第 4 号議案 監督役員 2 名選任の件

本件は、原案の通り承認可決され、監督役員には片山典之、鈴木敏夫の 2 名が選任されまし

た。

（注）上記議案の詳細については、2021 年 7 月 20 日付「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.heiwa-re.co.jp/

https://www.heiwa-re.co.jp/